
 

Deliberazione n.194 

 

del 03/02/09 

 

  

 

 

 

 

 

   

pg 

 

 

OGGETTO:    Rettifica parziale della Delibera Aziendale n°1593 del 04/12/2008 limitatamente 

all’approvazione della graduatoria finale di merito della selezione interna, per 

titoli ed esami, per la copertura di n°5 posti di Operatore Tecnico, Autista – cat.B, 

ex art.16 e 17, comma 1° e 2° del CCNL 07/04/99.                      

=================================================================== 

Il Direttore Amministrativo 

Certifica 
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 

_____________________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 

disposizione per la consultazione. 

==================================================================  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Coadiuvato dal 

 

Direttore Amministrativo       Dr. Giovanni Maria Soro 

 

Direttore Sanitario  Dr.Giuseppe Maria Sechi 

 

 

 
VISTA la Delibera Aziendale n°1593 del 04/12/2008 con la quale venivano approvati i 

verbali e la graduatoria finale di merito della selezione interna, per titoli ed esami, 

per la copertura di n°5 posti di Operatore Tecnico, Autista - cat.B, ex art.16 e 17, 

comma 1° e 2° del CCNL 07/04/99;   

 

PRESO ATTO che successivamente alla data sopraccitata, il giorno 11/12/2008 è pervenuto  

all’attenzione del U.O.C. Sviluppo Organizzativo e Valutazione del Personale, il 

certificato relativo alla visita di idoneità lavorativa  ai sensi del D.L.626/94 espresso 

in data 07/08/2008 nei confronti del dipendente rispondente al numero di matricola 

38365, qualifica  Ausiliario, il quale risulta 4° classificato nella graduatoria finale di 

merito della selezione in oggetto;  

 

PRESO ATTO in particolare, che nel certificato medico sopraccitato viene indicato dal Medico 

Competente, Dr.ssa Carla Piras, che il dipendente sopraccitato non è idoneo a 

svolgere le mansioni di autista e che suddetto giudizio di inidoneità non risulta 

essere stato modificato alla data del 27/10/2008, data in cui è scaduto il bando di 

selezione di cui all’oggetto, così come da nota n°6302 del 27/01/2009 a firma della 

Dr.ssa  Carla Piras;   

 

 

ACCERTATO che il dipendente in oggetto nella domanda di partecipazione alla selezione interna, 

per titoli ed esami, per la copertura di n°5 posti di Autista, datata 29/10/2008,                                



 

Deliberazione n.194 

 

del 03/02/09 

 

  

 

 

 

 

 

   

pg 

dichiara di essere in possesso dell’idoneità fisica all’impiego per le mansioni di 

autista verificandosi l’ipotesi di quanto disposto dall’art.76 del DPR 445/00 sulla 

responsabilità cui si può andare incontro in casi di dichiarazioni mendaci;  

                          

                                                                         
VISTO inoltre l’art.75 del DPR 445/00 il quale dispone la decadenza dai benefici 

eventualmente conseguiti a seguito di provvedimento amministrativo qualora in 

sede  di controllo venga verificata la  non  veridicità del  contenuto  delle 

dichiarazioni sostitutive di certificazioni; 

                                    

 

RITENUTO per quanto sopraesposto di dover escludere il dipendente rispondente al numero di 

matricola 38365 dalla graduatoria finale di merito in cui si era posizionato 

4°classificato rettificando parzialmente la delibera n°1593 del 04/12/2008 

predisponendo un nuova graduatoria secondo la  tabella allegata al presente atto per 

farne parte integrante;   

                              

 

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

per i motivi esposti in premessa: 

 

- di rettificare parzialmente la delibera n°1593 del 04/12/2008 escludendo il dipendente rispondente  

al numero di matricola 38365 dalla graduatoria finale di merito in cui si era posizionato 

4°classificato, predisponendo una  nuova graduatoria secondo la tabella allegata al presente atto per 

farne parte integrante; 

 

-      di  demandare al U.O.C Sviluppo Organizzativo e Valutazione del Personale i  relativi 

adempimenti. 

 

    

 

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO  

      (Dr.Giovanni Maria Soro)                                         (Dr.Giuseppe Maria Sechi) 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Benedetto Barranu) 

 

 

 

 



 

Deliberazione n.194 

 

del 03/02/09 

 

  

 

 

 

 

 

   

pg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


